
 

 

 

 

 

 
Nyhetsbrev november - december 2011 

 

Då var det dags för ett nytt nyhetsbrev från oss på Credo, bl.a. med information om 

verksamheten och områden som vi jobbar särskilt med. Vi har denna höst haft en praktikant 

från Socialhögskolan, Marju Stenudd-Elg. En del av er har haft förmånen att få träffa henne. 

Vi vill passa på att tacka Marju för ett mycket bra utfört arbete, och hälsar henne välkommen 

tillbaka på ett eller annat sätt framöver. 

 

 
 

Under november och december har mycket hänt både på Credo och Credo Syd. Även om vår 

konsulentstödda familjehemsvård och arbetet med er som familjehem och våra klienter är prioriterat, så har 

vi fattat en del beslut om hur vi vill att Credo och Credo Syd ska utvecklas, förändras och förbättras på alla 

plan. Detta så att vi även i framtiden är en aktör att räkna med när det kommer till högkvalitativt socialt 

arbete inom vård och omsorg.  

 

Vi befinner oss i en spännande utvecklingsfas som innebär att vi ser över många delar av verksamheten. 

Även om detta arbete påverkar oss i personalen är vi fast beslutna om att vi ska bibehålla samma service till 

er som familjehem.  

 

Vi arbetar aktivt med att öka andelen ärenden och förbättra rutinerna så att de förfrågningar om placeringar 

som vi får från socialtjänsten, Kriminalvården eller psykiatrin också leder till placeringar hos er som 

familjehem. En satsning på marknadsföring mot kommuner och kriminalvården är en viktig del av arbetet 

framöver. 

 
 

Carema-affären har inte undgått många. Vi har i media fått veta hur många privata aktörer agerar och tar ut 

stora vinster av den skattefinansierade vården. Det är på denna marknad som Credo idag agerar. Vi som är 

en icke vinstutdelande stiftelse ser att vårt samarbete med FAMNA,  www.famna.org, ger oss mycket 

draghjälp när det kommer till att lyfta fram den idéburna sektorn och de icke vinstdrivande företagen som 

ett både moraliskt och ekonomiskt bättre alternativ i många fall. Vi deltar aktivt i dessa samtal och verkar 

för att detta ska få genomslag i bl.a kommande upphandlingar där kommunerna ger vårdgivare ramavtal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.famna.org/


 

 

 

 

 

 

Vi har också ett intressant eftervårdsprojekt på gång inom Credo Syd.  Den 12 december kommer det att 

avgöras om vi får sökta medel för ett projektet som är på 6 månader. Mer om detta längre fram! 

 

Vi har också inlett samarbete med kvinnojourer för skyddat boende, utslussplaceringar bl.a. Credo har haft 

möten med Systerjouren Somaya i Stockholm samt ATIM kvinnojour i Malmö. Tycker ni att just detta 

verkar intressant för er del, eller om ni har en kompetens/erfarenhet av att jobba med denna kategori 

klienter är ni välkomna att höra av er! Det kommer i så fall ligga till grund för en satsning där vi kommer 

att fokusera på just utbildning och information för att öka medvetenheten och kompetensen kring 

våldsutsatta kvinnor och arbete med hedersrelaterat våld som båda dessa kvinnojourer arbetar med. 

 

Från årsskiftet och framåt kommer vi också se över möjligheten att komplettera vår konsulentstödda 

familjehemsvård med det som kallas tilläggstjänster. Vi har inlett samarbete regionalt, i både Stockholm och 

Skåne, med handplockade och väl beprövade psykoterapeuter och leg.psykologer. Detta för att kunna 

erbjuda socialtjänsten, kriminalvården och psykiatrin  så kallad “förstärkt familjehemsvård“. Det kan gälla 

behov av samtalskontakt eller olika former av utredning som t.ex olika neuropsykiatriska utredningar.  

 

 
 

Fredrik kommer att fortsätta hälsa på familjehem, framför allt i södra Sverige, för att få tips och förslag på 

hur det framtida samarbetet kan se ut och förfinas. 

 

Har ni några frågor funderingar eller tips på hur Credo kan förbättras än mer! Hör av er!  

 

Sist men inte minst.... 

 

...Önskar vi Percival, Roger, Lena, Annika, Tomas, Daniel, Marju , 

Tommy och Fredrik ... 
 

 

...GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!!! 

 

 
 


